

Odberateľ: Obec Lednické Rovne

Projektant:

Dodávateľ: ASFA - KDK s. r. o.

Spracoval:

JKSO :

Dátum: 21.10.2025

Stavba : Asfaltovanie Lednické Rovne 2025-2026

Objekt : SO_01 - Chodník cintorín

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	272	113107313	Odstránenie podkl. alebo krytov z kameniva ťaž. hr. nad 20 do 30 cm	415,000	m2	13,73	5 697,95	23
2	272	113107341	Odstránenie podkl. alebo krytov živých hr. do 5 cm	415,000	m2	3,32	1 377,80	23
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				7 075,75			7 075,75	
2 - ZÁKLADY								
3	001	215901101	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8	415,000	m2	0,33	136,95	23
2 - ZÁKLADY spolu:				136,95			136,95	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
4	321	457621411	Plášťové tesnenie z asfaltobetónu úprava škár asfaltovou zálievkou do 1kg	4,200	m	6,20	26,04	23
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				26,04			26,04	
5 - KOMUNIKÁCIE								
5	221	564762111	Podklad z kameniva hrub. drv. 16-32 mm s výpl. kamenivom hr. 200 mm	415,000	m2	13,66	5 668,90	23
6	221	572753111	Vyrovnávanie povrchov stáv. krytov asfaltovým betónom	51,875	t	152,51	7 911,46	23
7	272	573211111	Postrek živých spojovací z cestného asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	415,000	m2	0,93	385,95	23
8	221	577143211	Asfaltový betón AC 8 (ABJ II) hr. 50 mm, š. do 3 m	415,000	m2	20,25	8 403,75	23
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				22 370,06			22 370,06	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
9	221	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	400,000	m	6,93	2 772,00	23
10	MAT	592173208	Obrubník záhonový 100x5x20	410,000	kus	6,32	2 591,20	23
11	221	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15	25,000	m3	119,76	2 994,00	23
12	013	979081111	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku do 1 km	248,170	t	16,92	4 199,04	23
13	013	979081121-R	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km - výkopok	2 075,000	t	0,44	913,00	23
14	013	979081121	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km - vybraný asfalt	1 626,800	t	0,44	715,79	23
15	272	979087212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	248,170	t	5,24	1 300,41	23
16	272	979131410	Poplatok za ulož. a znešk. stav. sute na urč. sklád. - z demol. vozoviek "O"-ost. odpad	40,670	t	25,00	1 016,75	23
17	013	979131413	Poplatok za ulož. a znešk. stav. odp na urč. sklád. - hlušina a kamenivo "O"-ost. odpad	207,500	t	13,00	2 697,50	23
18	221	998224295-R	Demontáž a spätná montáž odpadkového koša a lavičky	1,000	kpl	150,00	150,00	23
19	221	998225111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letísk, kryt živých	413,105	t	2,33	962,53	23
20	221	998225195	Príplatok za každých ďalších 5000 m, kryt poz. komunikácie a letísk živých	2 478,630	t	1,08	2 676,92	23
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				22 989,14			22 989,14	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				52 597,94			52 597,94	
Za rozpočet celkom				52 597,94			52 597,94	